[image: image1.png]

Решение Собрания депутатов Шарнутовского
сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
            пос. Шарнут                                             №15                       от 23 сентября 2015 г.
«О назначении членов конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение должности

Главы Шарнутовского сельского  муниципального

                                                                                                    образования Республики Калмыкия»

       На основании ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона Республики Калмыкия «О местном самоуправлении в Республики Калмыкия», руководствуясь Положением «О проведении конкурса на замещение должности Главы муниципального  образования Шарнутовского СМО РК (ахлачи)», Собрание депутатов Шарнутовского сельского муниципального образования РК:

РЕШИЛО:

1.    Назначить членами конкурсной комиссии на замещение должности главы муниципального  образования Шарнутовского СМО РК  (ахлачи) следующих депутатов Собрания депутатов Шарнутовского СМО РК:

1.  Левгеева Бориса Николаевича
2.  Носачева Александра Николаевича
3.  Гагунского Владимира Евгеньевича

4.  Басанова Вячеслава Манджиевича

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сарпинские вести».

Председатель

Собрания депутатов Шарнутовского
сельского муниципального образования

Республики Калмыкия                                               ______________      /Левгеев Э.Г./